平成２８年１０月１８日
関係学校長 様

静岡県言語・聴覚・発達障害教育研究会
会 長 静岡市立番町小学校長   大石 成伸
副会長  浜松市立双葉小学校長   鈴木  和枝

平成２８年度 静岡県言語・聴覚・発達障害教育研究会
西部地区通級指導教室設置校長会の御案内

秋冷の候、皆様におかれましては、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。
日ごろは、言語・聴覚・発達障害教育について、深い御理解と御協力をいただき感謝申し上げます。
さて、本会では、「西部地区 通級指導教室設置校長会」を下記のとおり開催いたします。つきまし

ては、公務御多忙のところ誠に恐縮ですが、御出席くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 日 時     平成２９年１月２０日（金）    午前９時３０分～午後１２時３０分

２ 会 場       浜北文化センター
                 〒４３４－００３８  浜松市浜北区貴布祢２９１番地の１
         TEL０５３－５８６－５１５１

３  日 程       ９：３０～１０：００ 受 付
               １０：００～１０：２０  全体会
               １０：３０～１２：３０  西部地区設置校長会

４ 内 容   ○各教室の運営の現状と課題について

        ○その他

５ その他  ＊出欠のお返事及び会場案内、当日の日程等につきましては、別紙の第３回定例研修

会の御案内を御覧ください。

＊当日、欠席される場合は、事前に各教室の運営の現状や課題などについてまとめた

ものを静言研西部地区事務局宛に提出願います。

               西部地区事務局

浜松市立双葉小学校 ことばの教室 白井有希乃

〒432－8033浜松市中区海老塚二丁目５番１号

TEL ０５３－４５２－０２９３

FAX ０５３－４５２－０２９０